
PRIEKŠAPMAKSAS ATKRITUMU MAISI 

   KOKNESES NOVADĀ 

11,85 LVL  (ar PVN)* Atkritumu maisa izvešana ir iekļauta cenā. 
 
 
 

  
 

 
Tilpums: 100 litri 

Izturība: līdz 20 kg 

Daudzums: 10 maisi 

 
 

  10x100L 

 
 

Lielisks risinājums, ja plānojat:  

svinības  
kārtot noliktavu/garāžu  
pārvākties vai ko citu, kas rada     

papildus sadzīves atkritumus 

vai vienkārši radies neplānots 

atkritumu daudzums 

 
L&T priekšapmaksas atkritumu maisus iespējams iegādāties tikai L&T klientiem Kokneses 

novadā, kuriem ir noslēgts līgums par cieto sadzīves atkritumu izvešanu. 
 
* cena spēkā līdz 31.12.2013. 
 
Svarīgi! 
Maisus iespējams iegādāties pie mūsu 

sadarbības partneriem: 

Lai uzzinātu vairāk par sadarbības 

partneriem Kokneses novadā, lūdzam 

zvanīt pa tālruni: 67111001  
- cena (10 maisi x 100 L) 11,85 LVL  Vai 

vai pasūtot maisus ar piegādi: 
- cena (10 maisi x 100 L) 11,85 LVL (ar PVN) 

 
Lai iegādātos maisus, ir jāveic priekšapmaksa, 
pārskaitot attiecīgu summu uz SIA L&T kontu  
LV93HABA0551031449914 (AS Swedbank). 
 
Veicot maksājumu, sadaļā „Maksājuma 

mērķis” obligāti norādiet: 

- nepieciešamo komplektu skaitu   
- Jūsu līguma numuru (tas redzams 

Jums piestādītajos L&T rēķinos)  
 
Maisu izmantošanas termiņš ir 1 gads no 

iegādes brīža (pārskaitījuma veikšanas). 

Maisus var saņemt tikai pēc priekšapmaksas 

maksājuma veikšanas. 

 
Izmantojiet maisu tikai tam 

paredzētajiem atkritumiem! 

 
Kā lietot L&T priekšapmaksas sadzīves 

atkritumu maisus?  
- Piepildiet maisu ar atbilstošiem atkritumiem   
- Aizsieniet maisu   
- Novietojiet to blakus savam L&T 

atkritumu konteinerim  

Maisi tiks aizvesti atbilstoši jūsu L&T 

konteineru izvešanas grafikam. 
 
Maisos drīkst likt:  
- cietos sadzīves atkritumus   
 
Maisos nedrīkst likt: 
- būvgružus un smagus priekšmetus (akmeņus, 

santehniku, u.c.)   
- atkritumus ar asām šķautnēm (stiklu,  naglas)  
- šķidros atkritumus   
- karstus atkritumus (pelnus, u.c.)   
- citus atkritumus, kuri var sabojāt maisu 

(keramikas lauskas, u.c.)  

- bīstamos atkritumus (krāsas, eļļas, riepas, 

nolietoto elektrotehniku, u.c.)

Papildus informācija: 67111001, www.l-t.lv, kc@l-t.lv

 


